Doc.
000985

COMARCA DE CUIABÁ- ESTADO DE MATO GROSSO

REGISTRO GERAL DE IMÓVEIS
33 CIRCUNSCRIÇÃO

(Município deAripuanã e Cuiabá) Setor 03

6° Serviço Notarial e Registro de Imóveis
Av. Tancredo Neves, 250- Bairro Jardim Kennedy- Fone: (65) 3051-5300- Fax: (65) 3051-5333

Joani Maria de Assis Asckar
Oficial do Registro de Imóveis

José Pires Miranda de Assis
Substituto

OF. N° 1707-C/2005 Cuiabá-MT., 22 de Setembro de 2005

DO: Oficial do RI da 3a Circunscrição
AO: Exmo. Sr. Dr. Senador DELCÍDIO AMARAL- Presidente de Comissão Parlamentar Mista
de Inquérito em Brasília- DF

Senhor Presidente,

Em atenção aos Ofícios n°s 0389/2005 e 0592/2005 -

CPMI - "CORREIOS", datados de 01 o e 19/08/2005 e em cumprimento ao Ofício Circular no

0427/05 - CGJ/DJA (ld. 102501) da Corregedoria Geral da Justiça de Cuiabá-MT, datado de

24/08/2005, recebido em 01/09/2005, tenho a honra de informar a Vossa Excelência que foram

efetuadas as buscas nos livros de Registros de Imóveis desta Circunscrição e não foi

encontrado até a presente data nenhum imóvel registrado em nome de: PESSOAS

JURÍDICAS - DNA PROPAGANDA LTDA, SMP&B COMUNICAÇÕES LTDA, SMP&B

PUBLICIDADE LTDA (SOLIMÕES PUBLICIDADE LTDA), SMP&B SÃO PAULO

COMUNICAÇÃO L TOA, MULTI-ACTION EN"(RETENIMENTOS L TOA, 2S PARTICIPAÇÕES

L TOA, GRAFITTI PARTICIPAÇÕES L TOA, ESTRATÉGICA MARKETING E

PARTICIPAÇÕES LTDA, MUNDO PARTICIPAÇÕES LTDA (EX-STAR ALIANCE

PARTICIPAÇÕES LTDA), MG5 PARTICIPAÇÕES, TOLLENTINO E MELO ASSESSORIA

EMPRESARIAL, BRASTEV L TOA, BRÁS TELECOM, POUSO ALEGRE EDITORAÇÕES

LTDA, PRAESEPIU CENTRO DE PREPARAÇÃO EQÜESTRE LTDA, TARGET

REPRESENTAÇÃO E INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIO S/C L TOA, SF; ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA. PESSOAS FÍSICAS- MARCOS VALÉRIO FERNANDES DE SOUZA,

-FLS. 02-

CAMPOS KRAYEM, EFRAIM JOSÉ FERNANDES BANDEIRA, ROGÉRIO LANZA

TOLENTINO, JOSÉ ROBERTO MOREIRA DE MELO, PEDRO PAULO LUZ LACERDA,

MÁRCIO HIRAM GUIMARÃES NOVAES, CLÁUDIO RUGGIO DE FIGUEREDO, HUMBERTO

EUSTÁQUIO SANTIAGO, FERNANDA KARINA MENDES RAMOS, PEDRO PAULO LUZ

LACERDA, HELVÉCIA GUIMARÃES MENDES, CARLOS ANTONIO DIAS COELHO, JONAS

DE PINHO, VALQUIRIA DE OLIVEIRA DIAS, WILDEU GLEIDSON CASTRO SILVA, JULIO

CÉSAR MARQUES CASSAO, GILBERTO ALÍPIO MANSUR, BENONI NASCIMENTO DE

MOURA, VALTER EUSTAQUIO CRUZ GONÇALVES, LUIZ EDUARDO FERREIRA DA

SILVA, PAULINO ALVES RIBEIRO JUNIOR, ROBSON FERREIRA PEGO, ALESSANDRO

FERREIRA DOS SANTOS, DELÚBLIO SOARES DE CASTRO, SILVIO JOSE PEREIRA,

JOSÉ GENOÍNO NETO, JOSÉ DIRCEU DE OLIVEIRA E SILVA, JOÃO CLÁUDIO DE

CARVALHO GENU, VALDEMAR COSTA NETO, SANDRO ANTONIO SCODRO, CARLOS

ALBERTO RODRIGUES PINTO, JOSÉ RODRIGUES BORBA, ELIANE ALVES LOPES e

CARLA MACHADO.

Sem mais para o momento, apresento a Vossa
Excelência, protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente{

Oficial do 6° e iço Notarial e Registra! de Imóveis

~alia CltJe .5}t0 WtS Silva
Escrevente Juramentada
ao Serviço Notarial - Cbá.·MT

CPM •
1 1

1 • CORREIOS-

f:ls . Qc5. 6 1 ---­Doe~ 6 O 3
......,.,:::-----__